PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 031/2018 – MÉDICO ESF

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Médico ESF:

Candidato Documentação D.N Cursos Tempo de serviço Situação Classificação
Horas Pontos Data Pontos

Armando  José
Duarte Monteiro

De acordo com
o edital

07/08/1954 Não apresentou 00 382 meses 764 Deferido
764

Pontos
1º

Marcos Antônio
Cavalcante da

Fontoura

De acordo com
o edital

12/05/1971 790 39 197 meses 394 Deferido
433

Pontos

2º

Mariana França
de Abreu

De acordo com
o  edital

25/03/1985 Não apresentou 00 01 mês 02 Deferido
02

Pontos

3º

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

Candidato Documentação D.N Cursos Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontos Data Pontos

Antony Hendi dos
Santos

De acordo com
o edital

28/09/1984 Não apresentou 00 Não apresentou
tempo de Serviço

00 Deferido
00

Pontos

4º

Luis Eduardo
Soliz Jacinto

De acordo com
o edital

29/10/1985 Não apresentou cópia
dos cursos de

aperfeiçoamento

00 Não apresentou
tempo de Serviço
conforme o item
3.3 alinea “b” do

Edital

00 Deferido
00

Pontos

5º

Rosemary Alves
de Almeida

De acordo com
o edital

04/01/1987 Indeferido conforme
item 3.5 do edital –

sem C.H.

00 Não apresentou
tempo de Serviço

00 Deferido
00

Pontos

6º

Bárbara Ziemath De acordo com
o edital

16/08/1992 Indeferido conforme
item 3.6 do edital

00 Não apresentou
tempo de Serviço

00 Deferido
00

Pontos

7º

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

Candidato Documentação D.N Cursos Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontos Data Pontos

Gabriela Ronchi
Pittigliani

De acordo com
o edital

05/10/1992 Indeferido - Não
apresentou cópia dos

cursos de
aperfeiçoamento

conforme  o item 3.3
alinea “a” do edital

00 Não apresentou
tempo de Serviço

00 Deferido
00

Pontos

8º

Itapoá,  28 de agosto de 2018.

Marciane Rech                                                                       Joseane Maria Soares de Lima
           Enfermeira III                                                                                 Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000